OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 28 pazdziernika 2020 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szkotach prowadzonych przez Gming¢ Tykocin

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych oglasza si¢ w zataczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwaly Nr
XVII/100/2019 Rady Miejskiej w Tykocinie z 27 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania
nauczycieli zatrudnionych w szkotach prowadzonych przez Gmine Tykocin, zuwzglednieniem zmian
wprowadzonych:

1) uchwata Nr XX/124/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie z29 stycznia 2020 r. zmieniajaca uchwale
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkotach prowadzonych przez Gming
Tykocin.

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaly nie obejmuje:

1) § 4 uchwaly Nr XVII/100/2019 Rady Miejskiej w Tykocinie z 27 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkotach prowadzonych przez Gming Tykocin, ktory stanowi:

»$ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz¢dowym
Wojewodztwa Podlaskiego.”;

2) § 2 uchwaty Nr XX/124/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie z29 stycznia 2020 r. zmieniajagca uchwate
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkotach prowadzonych przez Gming
Tykocin, ktéry stanowi:

»$ 2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kaminska

Id: 2DC10B9A-C052-4761-B595-576B3592F083. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do obwieszczenia
Rady Miejskiej w Tykocinie
z dnia 28 pazdziernika 2020 r.

Uchwatla Nr XVI11/100/2019
Rady Miejskiej w Tykocinie
z dnia 27 listopada 2019 r.
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkolach prowadzonych przez
Gmine Tykocin.

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z2019r. poz. 506) iart. 30 ust. 6, ust. 6a, art.34a, art. 49 ust. 2 iart. 91d pkt 1 ustawy zdnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z2018 1. poz.9671) po uzgodnieniu ze zwigzkami zawodowymi
zrzeszajacymi nauczycieli, Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkotach prowadzonych
przezgming Tykocin stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc Uchwata nr XXIX/151/09 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie
okreslenia Regulaminu ustalania i wyplacania dodatkéw do wynagrodzenia, obliczania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe igodziny =zastgpstw doraznych oraz przyznawania nagréd nauczycielom
zatrudnionym w przedszkolu i szkotach prowadzonych przez Gming Tykocin. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego
z 2009 r. Nr 122, poz. 1341).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Tykocin.

§ 4. U (pominigty).

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kaminska

1) Zamieszczony w ust. 2 pkt. 1 obwieszczenia.

Id: 2DC10B9A-C052-4761-B595-576B3592F083. podpisany Strona 1



Zatgcznik do Uchwaly Nr XVI1/100/2019
Rady Miejskiej w Tykocinie
z dnia 27 listopada 2019 r."

REGULAMIN WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W SZKOLACH
PROWADZONYCH PRZEZ GMINE TYKOCIN

Rozdzial 1.
Przepisy wstepne

§ 1. 1. Regulamin okresla:
1) wysokos$¢ stawek oraz szczegdétowe warunki przyznawania dodatkow:
a) za wystugg lat,
b) motywacyjnego,
¢) funkcyjnego,
d) za warunki pracy;

2) szczegdtowe warunki obliczania i wyplacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraznych zastepstw;

3) wysoko$¢ 1iwarunki wyplacania nagrod iinnych $wiadczen wynikajacych ze stosunku pracy,
z wylaczeniem $wiadczen z zakladowego funduszu $wiadczen socjalnych idodatku, o ktérym mowa
w art. 54 ust. 5 ustawy.

2. Pozostale sktadniki wynagrodzen nauczycieli, o ktérych mowa w ust. 1 okreslaja przepisy ustawy
1 rozporzadzenia.

§ 2. llekro¢ w regulaminie mowa jest o:

1) ustawie bez blizszego okreslenia - rozumie si¢ przez to ustawe dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
(tj. Dz. U. 22019 1. poz. 2215);

2) rozporzadzeniu bez blizszego okre§lenia - rozumie si¢ przez to rozporzadzenie Ministra Edukacj
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko$ci minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogblnych warunkow przyznawania dodatkéw do wynagrodzenia zasadniczego
oraz wynagradzania za pracg w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z p6zn. zm.);

3) szkotach - rozumie si¢ przez to publiczne szkoty i placowki wszystkich typow irodzajow, wskazanych
w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo o$wiatowe (tj. Dz. U. 22019 ., poz. 1148 ze zm.) dla
ktorych Gmina Tykocin jest organem prowadzacym w rozumieniu tej ustawy,

4) nauczycielu - nalezy przez to rozumie¢ nauczycieli zatrudnionych w placéwkach, o ktéorych mowa
w pkt. 3 jak rowniez nauczycieli, ktérym powierzono stanowisko wicedyrektora lub inne stanowisko
kierownicze w tych placowkach,

5) dyrektorze - nalezy przez to rozumie¢ dyrektora placowki, o ktorych mowa w pkt.3,

6) roku szkolnym - nalezy przez to rozumie¢ okres pracy szkoly od 1 wrzesnia danego roku do 31 sierpnia
roku nastgpnego,

7) burmistrzu - nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Tykocina.

Dw brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1) uchwaty Nr XX/124/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 29 stycznia
2020 r. zmieniajagca uchwale w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkotach
prowadzonych przez Gming Tykocin.

Id: 2DC10B9A-C052-4761-B595-576B3592F083. podpisany Strona 1



Rozdzial 2.
Dodatek za wyshuge lat

§ 3. Stawke oraz zasady nabywania uprawnien do dodatku za wystuge lat okresla si¢ zgodnie z przepisami
ustawy.

§ 4. 1. Z zastrzezeniem zasad wynikajacych z art. 33 ustawy, nauczyciel nabywa prawo do dodatku
zawystuge lat wedhug wyzszej stawki, z uptywem kazdego kolejnego roku pracy.

2. Nabycie prawa do dodatku za wystuge lat, lub nabycie prawa do dodatku za wystuge lat wedtug wyzszej
stawki, przystuguje:

1) jezeli nabycie prawa do dodatku lub jego wyzszej stawki nastapito w ciagu miesigca —poczawszy od
pierwszego dnia miesigca nastgpujacego po miesigcu, w ktorym nauczyciel nabyt prawo do dodatku lub
wyzszej stawki dodatku,

2) jezeli nabycie prawa do dodatku lub jego wyzszej stawki nastapito od pierwszego dnia miesiaca - z tym
dniem.

Rozdzial 3.
Dodatek motywacyjny

§ 5. Dodatek motywacyjny przyznaje si¢ nauczycielom, na czas okre$lony nie krétszy niz 3 miesigce i nie
dhuzszy niz rok szkolny, stosownie do stopnia spetnienia kryteriow, o ktérych mowa w § 6 ust. 1.

§ 6. 1. Przy ustalaniu prawa do dodatku motywacyjnego dla nauczyciela lub jego wysokos$ci uwzgledniasie:
1) udokumentowane osiagniecia edukacyjne uczniow;

2) osiagnigcia uczniow, potwierdzone w konkursach, turniejach iolimpiadach oraz w innych obszarach
dziatan, zwigzanych z realizowanym procesem dydaktycznym;

3) skuteczne rozwigzywanie problemow wychowawczych uczniow poprzez ksztaltowanie postaw
odpowiedzialnosci za wlasng edukacje, planowanie witasnej przysztosci, pracy nad sobg oraz wtasciwych
postaw moralnych i spotecznych;

4) skuteczne przeciwdziatanie agresji, patologiom i uzaleznieniom;

5) aktywne 1 efektywne dzialania na rzecz uczniéw potrzebujacych opieki, z uwzglednieniem ich potrzeb
w szczegolnosci  w zakresie statej wspdlpracy zrodzicami, wlasciwymi instytucjami i osobami
$wiadczacymi pomoc socjalna;

6) inicjowanie i organizowanie imprez i uroczystosci szkolnych;

7) opieka nad samorzadem uczniowskim lub innymi organizacjami uczniowskimi dziatajagcymi w szkole;
8) inicjowanie i prowadzenie dodatkowych zaje¢ pozalekcyjnych i pozaszkolnych;

9) skuteczne kierowanie rozwojem ucznia szczeg6lnie uzdolnionego;

10) wspieranie rozwoju uczniow ze specjalnymi lub specyficznymi potrzebami edukacyjnymi;

11) realizacje zadan ipodejmowanie inicjatyw istotnie zwigkszajacych udziat irole szkoty w §rodowisku
lokalnym,;

12) realizacje zadan i podejmowanie inicjatyw istotnie wplywajacych na prawidtowe funkcjonowanie szkoty.

2. Przy ustalaniu wysokosci dodatku motywacyjnego dla dyrektora i wicedyrektora, poza warunkami
wymienionymi w ust. 1 1 odnoszacymi si¢ rowniez do stanowiska dyrektora i wicedyrektora dodatek réznicuje
sie¢ w zaleznos$ci od spetnienia nizej wymienionych kryteridw, a w szczegolnosci:

1) skuteczne zarzadzanie szkota, zapewniajace ciggly rozwoj 1 doskonalenie jakosci jej pracy;
2) wlasciwg wspolprace z organem prowadzacym i nadzorujacym szkote;
3) pozyskiwanie srodkoéw pozabudzetowych;

4) promocja szkoty na zewnatrz;

Id: 2DC10B9A-C052-4761-B595-576B3592F083. podpisany Strona 2



5) merytoryczne i zyczliwe zalatwianie spraw osobowych pracownikéw oraz spraw uczniowskich iich
rodzicow.

§ 7. 1. W ramach $rodkéw planowanych w budzetach szkot, ustala si¢ odpis na dodatki motywacyjnew
wysokosci 3,5 % srodkow na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli.

2. Dodatek motywacyjny ustala si¢ procentowo.
3. Wysokos$¢ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela, w tym zajmujacego stanowisko wicedyrektora
szkoty, ustala dyrektor. Dyrektorowi szkoly wysokos¢ dodatku motywacyjnego ustala burmistrz.

4. Ustala si¢ wysokos¢ dodatku motywacyjnego liczonego od $redniego wynagrodzenia stazysty, o ktorym
mowa w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela ( w zaokragleniu do pelnych zlotych):

a) dla dyrektoréw szkét — do 50% miesigcznie
b) dla wicedyretoréw i nauczycieli — do 25 % miesigcznie ( w ramach §rodkoéw, o ktoérych mowa w par.7 ust.1)

Rozdzial 4.
Dodatek funkcyjny

§ 8. 1. Nauczycielowi, ktoremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoty albo inne
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoly przystuguje dodatek funkcyjny.

2. Dodatek przystuguje rowniez:
1) nauczycielowi, ktéremu powierzono wychowawstwo;
2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stazu;
3) doradcy metodycznemu lub nauczycielowi - konsultantowi

§ 9. 1. Nauczycielowi przyshuguje w razie zbiegu tytutow do dwdch lub wigcej dodatkow, o ktorych mowa
w § 8 dodatek z kazdego tytutu.

2. Dodatek funkcyjny ztytulu pelnienia obowiazkéw opiekuna stazu przystuguje za kazda osobg
odbywajacg staz i powierzong danemu nauczycielowi.

3. Dodatek funkcyjny za wychowawstwo klasy przystuguje za kazda klase powierzong nauczyciclowi
niezaleznie od wymiaru czasu pracy nauczyciela.

4. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoty przystuguje nauczycielowi, ktéremu
powierzono obowiazki kierownicze w zastgpstwie.

§ 10. Prawo do dodatku funkcyjnego, o ktorym mowa w § 9 ust. 1-3 powstaje od pierwszego dniamiesigca
nastepujacego po miesigcu, w ktorym nastgpito powierzenie stanowiska kierowniczego,wychowawstwa lub
funkcji, a jezeli powierzenie to nastgpilo pierwszego dnia miesigca - od tego dnia.

§ 11. Wysoko$¢ stawek dodatku funkcyjnego, w granicach wyznaczonych w tabeli (zatacznik nr 1 do
Regulaminu) ustala dla nauczyciela i wicedyrektora dyrektor szkoly, dla dyrektora Burmistrz Tykocina,
uwzgledniajac migdzy innymi wielkos¢ szkoty, liczbg oddziatéw i uczniow.

Rozdzial 5.
Dodatek za warunki pracy

§ 12. 1. Dodatek za trudne warunki pracy przystuguje nauczycielom, ktérzy wykonuja prace w warunkach
okreslonych w rozporzadzeniu.

2. Za prace w warunkach trudnych uznaje si¢ prowadzenie zajg¢ okreslonych w § 8 rozporzadzenia.
3. Za prace w warunkach ucigzliwych uznaje si¢ prowadzenie zaje¢ okreslonych w § 9 rozporzadzenia.
4. Nauczycielom realizujagcym zajgcia w warunkach trudnych lub ucigzliwych przystuguje dodatek
w wysokosci:
1) za trudne warunki pracy - 10% stawki godzinowej,

2) za ucigzliwe warunki pracy - 5% stawki godzinowe;.

Id: 2DC10B9A-C052-4761-B595-576B3592F083. podpisany Strona 3



5. W razie zbiegu tytulow do dodatku za trudne i ucigzliwe warunki pracy, przystuguje nauczycielowi
prawo do obu dodatkow.
6. Wysokos¢ dodatku za warunki pracy ustala dla nauczyciela dyrektor, a dla dyrektora burmistrz.

§ 13. Prawo do dodatku za warunki pracy powstaje od pierwszego dnia miesigca nastgpujacego pomiesiacu,
w ktorym nauczycielowi powierzono wykonywanie obowigzkow pracowniczych zktorymi dodatek jest
zwigzany, a jezeli powierzenie obowigzkoéw pracowniczych nastapilo z pierwszym dniem miesigca — dodatek
przystuguje od tego dnia.
Rozdzial 6.
Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraznych zastepstw

§ 14. 1 Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraznychzastepstw wyptaca si¢ wedhug
stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela, z uwzglednieniem dodatku za warunki pracy.

2. Dla nauczycieli realizujacych tygodniowy wymiar godzin ustalony na podstawie art. 42, ust. 4a Karty
Nauczyciela wynagrodzenie za jedna godzing doraznego zastgpstwa realizowanego na zasadach, o ktérych
mowa w art. 42, ust. 3, ustala si¢ dzielgc stawke wynagrodzenia zasadniczego /tacznie z dodatkiem za warunki
pracy, jezeli praca wtej godzinie zostata zrealizowana w warunkach uprawniajacych do dodatku/ przez
miesiecznag liczbe godzin realizowanego wymiaru godzin.

3. Miesigczng liczbe godzin obowigzkowego lub realizowanego wymiaru godzin nauczyciela, o ktorej
mowa w ust. 1 13, uzyskuje si¢ mnozac odpowiedni wymiar godzin przez 4,16 z zaokragleniem do peinych
godzin w ten sposob, ze czas zaje¢ do 0,5 godziny pomija si¢, a co najmniej 0,5 godziny liczy si¢ za pelna
godzine.

Rozdzial 7.
Nagrody ze specjalnego funduszu nagréd

§ 15. 1. Organ prowadzacy ustala corocznie wysokos$¢ specjalnego funduszu nagrod dla nauczycieli za ich
osiggnigcia dydaktyczno - wychowawcze w wysokosci 1% planowanych rocznych §rodkéw na wynagrodzenia
osobowe nauczycieli, z czego:

1) 30 % srodkoéw funduszu przeznacza sie na nagrody burmistrza,
2) 70 % srodkow funduszu przeznacza si¢ na nagrody dyrektora.

2. Nagroda ze specjalnego funduszu nagréd moze by¢ przyznana nauczycielowi, ktory posiada co najmniej
bardzo dobra lub wyr6zniajaca ocene pracy pedagogicznej lub pozytywna ocene dorobku zawodowego. Przy
przyznawaniu nagrod dla nauczycieli uwzglednia si¢ rowniez spetnianie nastepujacych kryteriow:

1) w zakresie pracy dydaktyczno - wychowawczej:

a) osigga dobre wyniki wnauczaniu potwierdzone w sprawdzianach iegzaminach uczniow,
przeprowadzanych przez okrggowe komisje egzaminacyjne,

b) podejmuje dziatalno$¢ innowacyjng w zakresie wdrazania nowatorskich metod nauczania i wychowania,
opracowywania autorskich programow i publikacji,

c) osigga dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone zakwalifikowaniem uczniow do udziatu w zawodach
ponadgminnych, olimpiad przedmiotowych, zajeciem przez ucznidow I- III miejsca w konkursach,
zawodach, przegladach i festiwalach,

d) posiada osiagnigcia w pracy z uczniami uzdolnionymi lub z uczniami majacymi trudnosci w nauce,
e) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystosci szkolne lub srodowiskowe,

f) prowadzi znaczaca dziatalno$¢ wychowawcza w klasie, szkole lub placowce przez organizowanie
wycieczek, udzial uczniow w spektaklach, koncertach, wystawach i spotkaniach,

g) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i wypoczynkowe,
h) prawidtowo organizuje i prowadzi letni lub zimowy wypoczynek dla dzieci i mtodziezy,

2) w zakresie pracy opiekunczo - wychowawczej:

Id: 2DC10B9A-C052-4761-B595-576B3592F083. podpisany Strona 4



a) organizuje pomoc iopiekg uczniom lub wychowankom bedacym w trudnej sytuacji materialnej Iub
zyciowej, pochodzacym z rodzin ubogich lub patologicznych,

b) prowadzi dzialalno$¢ majaca na celu zapobieganie i zwalczanie przejawdw patologii spotecznej wsrod
dzieci i mtodziezy, w szczegolnosci narkomanii, alkoholizmu i cyberprzemocy,

¢) organizuje wspolprace szkoly z jednostkami ochrony zdrowia, policja, organizacjami i stowarzyszeniami
oraz rodzicami w zakresie zapobiegania iusuwania przejawoOw patologii spolecznej oraz
niedostosowania spotecznego dzieci i mlodziezy,

d) organizuje udziat rodzicoéw w zyciu szkoty, rozwija formy wspotdziatania szkoty z rodzicami,
3) w zakresie innych zadan statutowych szkoty:
a) bierze udzial w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego,

b) udziela aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujacych prace w zawodzie
nauczyciela.

3. Z wnioskiem o przyznanie nagrody burmistrza moze wystapic:
1) dyrektor z wlasnej inicjatywy,
2) rada pedagogiczna,
3) organizacja zwigzkowa.
5. Whnioski rozpatruje i przydziela nagrody:
1) ze $rodkow, o ktorych mowa w ust. 1 pkt 1 - burmistrz,
2) ze srodkow, o ktérych mowa w ust.1 pkt 2 - dyrektor szkoly

6. Nagrody ze specjalnego funduszu nagréd sa przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub na
zakonczenie roku szkolnego. W uzasadnionych przypadkach moga by¢ przyznane z okazji innej uroczystosci
szkolnej lub srodowiskowe;.

7. Nagroda moze by¢ przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej jednego roku.

8. Wniosek o przyznanie nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej powinien zosta¢ ztozony nie poznigj
niz do dnia 30 wrzesnia danego roku.

Rozdzial 8.
Przepisy koncowe

§ 16. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie stosuje si¢ przepisy ustawy
KartaNauczyciela oraz przepisy ustawy Kodeks Pracy.

§ 17. Zmian Regulaminu dokonuje si¢ w takim samym trybie, jaki jest wymagany do jego uchwalenia.

Id: 2DC10B9A-C052-4761-B595-576B3592F083. podpisany Strona 5



Zalacznik Nr 1 do regulamiu
okreslajacego wynagradzania
nauczycieli w szkotach i1 przedszkolach prowadzonych przez

Gming Tykocin

L.p. Stanowisko, funkcja Stawka dodatkow
1. Szkoty:
a) dyrektor szkoly liczacej:
-do 8 oddziatow 800-1500
-9 — 12 oddzialow 900-2000
-13 1 wiecej oddzialow 1100-2700
b)wicedyrektor szkoly 800-2200
c)inne stanowiska kierownicze przewidziane 500-1000
w statucie szkoty
2. Opiekun stazu 1100 zt za kazdego stazyste
3. Wychowawca:
a) przedszkola 300 zt
b) szkoty 300 zt
4. Doradca metodyczny lub nauczyciel - konsultant 100 zt,

Id: 2DC10B9A-C052-4761-B595-576B3592F083. podpisany Strona 6




	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 4

	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Ustęp 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2



	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5


	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4 Litera b



	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11

	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 13

	Załącznik 2 Rozdział 6
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3


	Załącznik 2 Rozdział 7
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1 Litera h

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 8


	Załącznik 2 Rozdział 8
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 17



